
||||l||llll|llllíllllllllIll||Jl||llllllllllllllllllí“ll
 

 

 

 

  

Objednávka či O/KST.SIT/0001/2021 Datum: 23122020

Dodavatel: Odběratel:

Next Generation Security Solutions s.r.o. Městská část Praha 9

U Uranie 954/18 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 06291031 DIČ: CZO6291031

Bankovní spojení: _ IČO: 00063894 DIČ: CZOOO63894
 

“r:

Penezm ustav odběratele:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

 

 

 

 

Kompetem: _
Datum vystavení: 28.12.2020 Termín: 3112021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách tyto dodávky:

vnr

Služby bezpečnostního dohledu nad informačními systémy ÚMČ P9 a rozsrreného odborného GDPR poradenství.

Služby bezpečnostního dohledu nad informačními systémy ÚMČ P9 a rozšířeného odborného GDPR poradenství.

Definice služeb:

— Poskytování služeb technické a poradenské podpory platformy-Zajištění Služb s Riv lalformy-a Služby podpory Security

Proaktivní dohled nad 7ahezpečením infrastruktury pomoci nástroj a doplňkových modulů.

- Poskytování služeb poradenské podpory v oblasti GDPR agendy a podpory DPO. Zajištění rozšířeného poradenství v oblasti GDPR agendy a podporu

aktivit DPO.

- Poskytnutí programového bavení ro komplexní správu GDPR agendy formou. Zajištění poskytnutí uživatelských licencí pro software na

správu GDPR agendy. Reporting“ a reporting agendy GDPR.

- Speciální služby, rozšířená podpora dle potřeby. Rozšířené konzultační podpora> součinnost při řešení systémových problémů a při implementaci

systémů třetích stran, úpravy a funkční doplněn-dle požadavků zadavatele, spolupráce při tvorbě koncepce či implementací dalších

bezpečnostních systémů.

Místem plnění jsou určené prostory Objednatele, tzn. budova ÚMČ Praha 9, Sokolovská 14, 190 00 Praha 9.

Měsíční plnění 01/2021

Cena 77.500,- Kč bez DPH, (93.775,- Kč s DPH)

Celková částka: CZK 93 775,00

 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89

 


